ערבות | תשרי תשפ״ג, אוקטובר 2022

גיל שלישי ובריאות

בעיסוק ותזונאית. בנוסף לכך הנגשת ציוד
מעקב של הולטר לחץ-דם ומוניטור עוברי

למעקבים וטיפולי המשך.

הסעות בריאות לאוכלוסייה המבוגרת ובעלי
מוגבלויות

למוקדי בריאות ושירותים עירוניים בדימונה ובאר
שבע )אחת לשבוע. רישום דרך מרפאת ספיר(

הסדרת טיפול רפואי לחיילי הערבה במרפאת
החטיבה הצבאית

והסתגלות למצבי חיים משתנים, התמודדות
עם מוות וסופיות החיים.

ילדים
ייפתחו קבוצות טיפול על פי ביקוש בנושאים:
מיומנויות חברתיות, תפקוד במוטוריקה גסה,

תופעות חרדה אצל ילדים, ילדים למשפחות בהן
הורה עצמאי, מיומנויות תקשורת והסתגלות,

הכנה רגשית וחברתית לכיתה א'.

mailto:revaha@arava.co.il

25 ערבות | תשרי תשפ״ג, אוקטובר 2022

מחלקת וטרינריה

חופשי זה לגמרי
לבד...

תופעת הכלבים המשוטטים מהווה
תושבים מעט לא עבור מטרד
המפחדים להסתובב ברחובות. איכות
החיים בקהילה קטנה קשורה בקשר
ישיר ביחסים שבין התושבים. מעבר
לכל הוראות החוק, אנא מכם, התחשבו
בסביבת המגורים שלכם, בשכנים,

ובעוברי האורח.

וכסף על מנת לדאוג לו.

לפיכך, הננו מבהירים את הוראות החוק
והתקנות בדבר החזקת כלבים, אשר על פיהן
פועלת המועצה ושהאכיפה תבוצע לגביהן:

האחריות שהכלב לא ישוטט חופשי מוטלת
על בעליו!!!

החוק להסדרת הפיקוח על כלבים, תשס"ג-
2002 )להלן: "חוק להסדרת הפיקוח על כלבים"(
קובע בסעיף 11 )א( כי “המחזיק בכלב לא
יאפשר את יציאתו מתחומי החצר, אלא אם
הכלב מוחזק בידי אדם המסוגל לשלוט בו ..”
בסמכות הרשות להטיל על בעליו של כלב
שתועד משוטט קנס כספי בסך 500 ₪, בהתאם
לקבוע בתקנות העבירות המנהליות )קנס מנהלי

- כלבת ופיקוח על כלבים(, תשס"ז- 2007.
בנוסף, הוטרינר הרשותי ו/או מפקח מטעם
הרשות רשאי ללכוד כלב שאינו מוחזק על פי
הוראות החוק והתקנות ולהעבירו למאורות
הרשות. הוצאות הלכידה וההחזקה חלים על

פי חוק על בעליו של הכלב.

החזקת כלבים ורישומם
החוק להסדרת הפיקוח על כלבים קובע כי
"2. א( לא יחזיק אדם כלב שגילו עולה על
שלושה חודשים, אלא אם כן ברשותו רישיון
בר תוקף להחזקת הכלב שניתן לפי חוק זה”,

כל תושב המתגורר בשטח המועצה מחויב
לרשום את כלבו ולקבל על הכלב רישיון

מהוטרינר הרשותי של המועצה.

בסמכות הרשות להטיל על בעליו של כלב שלא
רשום ברישומי הרשות קנס כספי בסך 500 ₪.

בהתאם לתקנות הכלבת )חיסון( – התשס"ה 2005
“3. א( לא יחזיק אדם כלב אלא אם כן הכלב
חוסן לפי תקנות אלה, ובלבד שלא חלפה

שנה מיום חיסונו האחרון.”

ישנה חובת חיסון למחלת הכלבת כתנאי
לקבלת רישיון החזקה לכלב, בסמכות הרשות
להטיל על בעליו של כלב ללא חיסון כלבת

בתוקף קנס כספי בסך 1,500 ₪.

איכות החיים בקהילה קטנה קשורה בקשר ישיר
ביחסים שבין התושבים.